singularoin pictaleni, icliiiionis zclum, ac

in nos ci Aiiostolicani Scdcni obscrvan-

liani, aiiaiinc piacciala indila, ^pccialibn-

l'avoribus et graliis libcnter prosequimur,

sin!:nlaiuin iillciaiuin piaedictaruni le-

norcs ac data>
,

pei inde ac si de verbo

ad veibuni inserereulur, piacsentibus pio

cxpiesiiis liabentes; niotn proprio, non ad

luain ve! altcrill^i pio te nobis snpcr lioc

oblalac pelitioiiis iiislaiiliani, sed ex mera

deliberalioue ac certa scienlià iiostris ,

dei[ue aposlolicae poleslalis plenitudine,

niaicjtali tuae, quoad vixerit , ius noiiii-

iiaiidi nobis el pio tempore existentibus

llonianis l'onlilicibiis succcssoribus noslris

persoiias proltalas boni nomini?, ac secun-

diim saciormii caiiomuii dis|)Ositioneiii

idoneas, atl (inasriiiiH|iit' calhcdrales et

metiopolilaiia» ucclcsias ac nionasteria

quoiuiiicuiiiiiue Uidiiium, de quibus coii-

.sislorialiler disponi consuevit, in ducalu

lirilanniae el provincia Proviiiciae prac-

diclis consistcìitia ,
quoties illa quibusvis

iiiodis et ex quoruiiicuiiM|uc pcrsoiiis, non

taiiicii per ol)ituiM, apud Sedem eanidem

vacare contij;riil, pur iius ci successoros

praedictos ad noiiiiiiationeni liuiiismodi

ecclesiis el inonasleriis praediclis praeli-

I Oonst. l'.iiili V et Uli'iu. Vili iiuiiisinoiii in

JJiilhiio iiuii ligiiiilur II. T.j.

IIUMAMM Ali. C. 1615

ciendas, tenore praescnliuin reservanius,

coiicedimus et assignanms.

§ 3. Deceinenles ius iiominandi linius- cLusiiijspro

modi ad ccclesias el iiiona>leria praedicla iusmuji urrai-

libi quoad vixeiis competere debere, ne-
'"''''"'"'

tpie sub quacumque qiianlumvis speciali

derogalione coniprclieiidi , \el ci quovis

modo el ex quacumque causa derogali
,

el si ei derogari contingat, minime suf-

l'ragari posse; el niliilominus quascumque

ecclosiarum et nionaslei ioriun luiiiismodi

piovisiones, tommendas el alias de eis

disposilioiies, eliam cimi iuris noiiiinandi

liuiusiiiodi derogatione, conlia earumdeiu

piaesenlium Icnorem etiani per nos el

successores praedictos ac diclam Sedem

eaindem , absque tiiis nominalionibus ,

cliam iiiotu, scientià, et pole-latis jileiii-

ludine similibus, quoquo modo prò tem-

pore iliciendas , el desuper conficienda>

litleras , ac inde seqnula (luaecumque
,

nulla et invalida , iiulliusque roboris ci

momenti l'ore el esse; leque ad docendum

de lillcris praediclis, seu illas oslendcn-

duiii, et in eis eoiili'iila quaeciuiupie iiis-

lilicandiiiu minime leiieii , sed ii.sdeiii

pnieseiililuis laiitiim iili posse . iilisqiie

tam in iudicio ,
quam extra illiid stari

debeie; siccpie , et non alias, per qvios-

eunique iudices et commissaiios, quavis

auclorilale l'ungenles, et caiisanim paiatii

aiiosloliii audiloies, ac eiusdciii saiiclac

Romanae. Ecdesiae cardinales
(^
siiblalà

eis, et eoiimi cuiiilx't, qiiavis aiiler iudi-

caiidi el iiilerpielaiuli lacuilate el auclo-

rilale ) iudicari el di-tiniri debere : ac

irritiim il inane, si secus super bis a

qiioqiiaiii, qiia\is aucloritale, scienler vfl

igiiDiaiiliT. lOiiligerit attentali.

,^ 'i. Non ol)slanlibus quibusvis gene- obsuniia miìi.

ralilnis m'I sp('ci;dibiis ccclesiariiiii el iiio-

naslerioiuin praediclonim reservationibus

seu afl'cctionibns apostolicis, per qiioscum-

que Homanos Ponlilìces piaodecessores

noslros ac nos et Sedem canidem quo-
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modolibet facli-;, ^fn pro Irmpnio f;icipn-

tlis, nec non canccllariao aposlolicae re-

i^iilis editis et edendis, ac qiiibusvip alii?

apostolici?, npc non in provinrialihiis ol

synodalilnis eonciliis cdilis -iiTicralilnis vcl

ppccialibup oonslitnlionibus Pt ordinibup,

ac cccbsianin), monaplcrionim, ilioium-

que Ordinimi , nec non ducalus et pio-

vinciae praedictonini (eliani inraniento,

confìrmatione apostolica , ve! rpiavis fir-

mitalc alia roborati?) staliilis et consne-

Indinibus, privilegiis quoque, indulti? et

litteri.s aposlolieis, etiam quasvis clausu-

las et reservaliones in se conlinentihus,

per cosdem praedccessores , ac nos, et

Sedem eamdem ecclesiis et monasteriis
,

illorumquc capitulis, conventibus et Or-

dinibus
, ac diicalni et provinciae prae-

dictis, eorumquc communilaliluis et perso-

nis, quomodolibel concessi?, confirmai is

ci innovali?. Ouilms oimiihus et singulis,

etiamsi pro illoi-uin sullicienli derogationc

de illis eoi-umque totis tenoribus specia-

li?, specifica, c\pres?a et indvidua, ac de

verbo ad verbuni, non aulem pei' clan-

sulas generales idem importanles, mentio

seii quaevis alia expressio liabenda aut

aliqua alia e\quisila forma ad hoc ser-

randa forct, illorum omnium et singulo-

rum tenores praesentibus pro piene et

sufTìcienter cxpressis et ad verbum in-

serlis liabentcs, illis alias in suo robore

pi'rmansnris, bac vice dumtaxai, ad elTe-

ctum praemisforum, barum serie, specia-

liter et expresse, molu, scienlià, et pote-

stalis plenitudine paiibus, derogamiis, et

ad plenum derogatum esse volumus, ce-

terisque conlrariis quibuscumque.
Nnn.inaliones 8 5. VoluillUS ailfem , ffUOd iulVa SCX